Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШЕНИЕ

Проект

 №
п. Изыхские Копи

О поощрении главы

За добросовестное исполнение должностных обязанностей по итогам работы за год на сессии Совета депутатов Изыхского сельсовета, Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Поощрить денежной премией главу Изыхского сельсовета Щепилову Ирину Алексеевну.
2. Решение вступает в силу с даты официального опубликования.
Глава Изыхского сельсовета

         И.А. Щепилова